
 

 
 
  

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΙΟΥ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 07ΗΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2018 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

81/2018 

3Ο ΘΕΜΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ 

 
Στην Χίο σήμερα την 07η Φεβρουαρίου 2018, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.00 μ.μ., το Δ.Σ. του 

Διαδημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χίου, συνεδρίασε στα γραφεία του – Νεωρίων 2 – κατόπιν 

της υπ’ αριθ. 354/29-01-2018 προσκλήσεως του κου Κέφη Αντώνιου.  

 

Δ/Σ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ Αριθμός Μελών 9 

 

Κέφης Αντώνιος  Πρόεδρος  Δημοτικός Σύμβουλος  
Καράλης Δημήτριος Αντιπρόεδρος αα Δημοτικός Σύμβουλος  
Φραγκιάς Χρήστος Τακτικό Μέλος Λιμενάρχης 
Κούτικα Αγγελική Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος  
Βογιατζής Στέφανος  Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Οινουσσών 
Βρατσάνος Μάρκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Ζουμίδης Σταμάτιος Αναπληρωματικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Καλαγκιάς Αντώνιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Θεοδωράκης Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Απόντες   
Βρατσάνος Κωνσταντίνος Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Ψαρών 
Δανιήλ Γεώργιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλός 

 

Στην συνεδρίαση παρευρέθη και η υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Χίου κα Ατσάλη Σοφία για την 

τήρηση των πρακτικών.  

    

Ακολούθως συζητήθηκε το παρακάτω θέμα: 

 

Επιστροφή παραβόλου Ένστασης στην κα Γλύκα Χρυσάνθη. 

 
Ο Πρόεδρος υπενθυμίζει στο Δ.Σ. ότι κατά τη διαδικασία δημοπράτησης του έργου 

«Ανακατασκευή ράμπας πρόσδεσης πλοίων Κεντρικού Λιμένα Χίου» η κα Χρυσάνθη Γλύκα 

κατέθεσε ένσταση κατά του πρακτικού της μειοδοτικής διαδικασίας η οποία 

πρωτοκολλήθηκε στην Υπηρεσία μας  την 27/07/2015. Για το παραδεκτό της άσκησης της 

εν λόγω ένστασης κατατέθηκε στην Υπηρεσία μας παράβολο ποσού 250,00€.  

Επειδή η εν λόγω ένσταση έγινε αποδεκτή με την αριθμ. 257/2015 Απόφαση Δ.Σ., 

σύμφωνα με την διακήρυξη του διαγωνισμού θα πρέπει με πράξη της Προϊστάμενης Αρχής, 

δηλαδή του Δ.Λ.Τ. Χίου, να επιστραφεί το παράβολο των 250,00€.  

Ο Πρόεδρος προτείνει στο Δ.Σ. την επιστροφή του παραβόλου των 250,00€ 

σύμφωνα με την Διακήρυξη του διαγωνισμού και την αίτηση της ενδιαφερόμενης. 

 

Το Δ.Σ. μετά από διαλογική συζήτηση επί του θέματος και αφού έλαβε υπόψη του   

1. Το Ν. 3463/06 ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 

όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 

(ΦΕΚ 263 Α). 

2. Το  N. 3852/2010 ΦΕΚ  87  Α’/7-6-2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  

της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

ΑΔΑ: ΨΞ9ΒΟΡΛΩ-ΘΩΖ



 

 
 
  

  

3. Την διακήρυξη του εν λόγω έργου. 

4. Την αριθμ. 257/2015 Απόφαση Δ.Σ. του Δ.Λ.Τ. Χίου. 

5. Την αίτηση της ενδιαφερόμενης. 

6. Την εισήγηση της Υπηρεσίας και του κου Προέδρου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Εγκρίνει την επιστροφή του παραβόλου των 250,00€ στην κα Γλύκα Χρυσάνθη, 

σύμφωνα με την Διακήρυξη του διαγωνισμού και την αίτηση της ενδιαφερόμενης. 

2. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο για τα περαιτέρω. 

 

Η παρούσα απόφαση με βάση το άρθρο 2 παρ. 4 του Ν. 3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

πρέπει να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  81/2018. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 
ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
 

            ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ αα 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ 

  Βρατσάνος  Μάρκος  

 

Ζουμίδης Σταμάτιος Βρατσάνος Κωνσταντίνος 

 
Βογιατζής Στέφανος 

  

Βογιατζής Στέφανος 

  
Φραγκιάς Χρήστος 

 

Καλαγκιάς Αντώνιος 

 

Κούτικα Αγγελική 

 

Βρατσάνος Μάρκος 

 

Θεοδωράκης Κυριάκος 

Λαμπρινούδης Πολύδωρος 

 

 Ζουμίδης Σταμάτιος 
 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΞ9ΒΟΡΛΩ-ΘΩΖ


		2018-03-02T12:30:05+0200
	Athens




